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HIxonpHAast cToMOBAs
a moHenenpHuK 24.11.2025 r.

Ben. Kup.  Vrmes. DH.ueH.

OBEX:
Haunmenosanune 6mon Berxon (tp) Lena (pyo)
12-18 et
0,48 3.6 1,56 40.8  Osommas moxrapauposka (Oryprs! 60 23-00
COJICHBIE)
6,3 3,58 14.8 11575  Cyn xaproensHbIi ¢ 6060BEIME 250 22-00
10,58 126 8,4 189.25  KoTmeTsr H3 Msica ITHIIBI ¢ COYCOM 100 45-00
TOMAaTHBIM
3.77 543 3885 2193 Puc oTmapHOM 150 24-00
0 0 15 60 Kucens U3 KOHIIEHTPATa BUTAMHH 200 10-00
1,97 0,2 13,3 64,7 Xneb mIneHnIHbIH 2 3-00
1,87 027 12,12 59,5 X7eb prraHo-IIIeHHIHBIH 25 3-00
Hroro: 123-00
|
Texnomor: L I0O.M. Enumruna

byxrantep: E.B. Jlecuunkosa




IIxoapHAS CTOJIOBAS
Menro Ha BTOpHEK 25.11.2025 .

ben. Kup. VYries. OH.IeH. OBEX:
Hammenosanwe 6o Berxon Llena (py6)
(rp)
12-18 net
L9 3,78 4,98 60 Osougnas nograpauposka (Caar 60 19-00
KapTOQesbHBIH C 3e/IEHBIM FOPOLIKOM)
A 11,4 16,05 180 Cyrr ¢ peIOHBIMH KOHCEpPBAMH 250 30-00
10,26 11,92 6.74 180,54  KOTJETHI U3 TOBSIIMHEI C COYCOM 100 48-00
TOMATHBIM
5,92 499 29,55 [84.5  MakapoHHBIE H3/ENHsI OTBAPHbIE 150 18-00
0,1 0.1 11,1 46 Kommor u3 cBexux 610K 200 13-00
L.97 0,2 183 Gd.7 X7neb MIeHnYHbIH 25 3-00
1,87 0,27 12,12 59,5 X11e0 prKaHO-IIEHHYHBIH 2 3-00 ;
Hroro: 134-00 l
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Texnomor: IO.M. Enumina
byxranrep: ‘ v E.B. Jlecuukosa
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/ [[TxonpHAg cTOIOBAS
# Menro Ha cpeny 26.11.2025 .

Bei. Kup. Vries.  DH.IEH. OBE:

Haumenosanue 0o

1.6 6 8.2 Bl Osorrnas oarapauposka (Canat u3
KBAIIIEHON KaITyCTHI C JTyKOM)
2,63 5,1 13,25 109,5  PacconmpHuk JIeHWHTpamcKui
9,53 7,23 7,35 157,74 KoTmeTs! peIOHbIC U3 MHHTAS C

COyCOM TOMATHBIM

4.05 6 8,7 105 ITiope xapTodensHoe
0,2 0,1 9,3 38 Yaii ¢ caxapoMm
1,97 0,2 L3 64,7  Xe® NMIIeHWYHBINA
1,87 0,27 12,12 59,5 Xne® pxaHO-TIIIEHHIHBIA
Hroro:
TexHOJIOT:! i~y o s I0.M. Enonmmna
Byxranrep: | E.B. Jlecunkosa

Bexon (rp)
12-18 met
100

250/5
100

150
200
25
25

Llera (py0)

28-00

22-00
41-00

29-00
7-00
3-00
3-00

133-00



Ben.

0.96

155
10.58

6,69
0.3
1,97

1.87

CornacoBaHo:;

Hupexrop MAQY. «BenoeBCKaﬂ COLI»

Kup. Vrnes.
512 3,96
4.5 3,
12,6 8.4
5,76 24,15
0,1 9
0,2 13,3
0,27 12;12

TexuomoT:

Byxrantep:

IIIxonmpHas cTOJIOBAS
Memnro getBepr 27.11.2025 .

DH.1e OBE:

H.

Haumenosauue Oroxn

(94
o
oo

OBomHas noarapauposka (Buuerper
OBOTIHOH )
61,75  IIIm u3 cBexeH KarycThl ¢ KapTodeneM
189.25  KotTneTsl U3 Msica MTHLBI C COYCOM
TOMATHBIM

175,05  Kara rpeuneBast Bsi3kast

40 Yait ¢ TMMOHOM

64,7  Xeb MIneHUIHbIH

59,5 Xieb pxaHO-IIIEHHYHBIH

Hroro:

IO.M. Enumunaa

E.B. Jlecuukosa

Brixon  Ilena (py0)

(rp)
12-18 net
60 19-00
250/5 22-00
100 45-00
150 24-00
200/5 8-00
25 3-00
25 3-00

124-00
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B IIkomTpHAsT CTONOBAS
O Menio Ha atHuny 28.11.2025 T
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Kup. Vrnes. OH.LEH. OBE:
Hawmmenosanwue 6o
3,8 6,5 66 Osournas nograpauposka (Mkpa
MOPKOBHAs)
443 6,95 75 bop ¢ kammycTo# u kapTodenem
10,29 6,35 159,11 @puKanenbKu U3 TOBSIIHHEI C
COyYCOM TOMaTHBIM
4,95 29.55 184,5 MaxkapoHHBIE H3IEITHSI OTBapHELIE
1,2 I,4 63 Kodelnplii HaMUTOK ¢ MOTOKOM
0,2 13,3 64.7 X11eb MIIeHUIHBIH
0,27 12,12 59,5 X1eb prkaHO-IIICHUIHBIH
Hroro:
Texnomor: e FO.M. Ennmnna

Byxranrep: E.B. JlecaukoBa

Beixon (rp)
12-18 ner
100

2505
100

150
200
25
25

Iena (py06)

18-00

22-00
49-00



